2026 年 2 月吉日

日本体力医学会東北地方会会員 各位

日本体力医学会東北地方会第 34 回大会
大会長  安田 俊広

日本体力医学会東北地方会第３４回大会開催のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、日本体力医学会東北地方会第３４回大会を来る 2026 年 6 月 20 日（土）にコラッセ

ふくしま（福島県福島市）で開催いたします。

 つきましては、大会の開催要項と演題および参加申込書をお送り申し上げますので、会

員の先生方には多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

１． 日時：2026 年 6 月 19 日（金）（幹事会、幹事会懇親会）
20 日（土）（学術集会）

２． 会場： 幹事会 ラコパふくしま（４Ｆ 会議室Ｅ）

福島県福島市仲間町４−８

JR 福島駅東口 徒歩約 18 分
学術集会 コラッセふくしま（５Ｆ 研修室ＡＢ）

福島県福島市三河南町 1番 20 号

JR 福島駅西口 徒歩約３分

３． 日程：6 月 19 日（金）
18:00〜19:00
19:30〜21:00

幹事会（ラコパふくしま）

幹事会懇親会（会場未定）

6 月 20 日（土） 学術集会（コラッセふくしま）
9:30〜 受付

10:00〜11:30  公開講演

11:30〜12:00  総会

13:00〜15:00 一般演題

【お問い合わせ先】日本体力医学会東北地方会第３４回大会事務局

担当：杉浦 弘一（福島大学人間発達文化学類）

E-mail：ksugiura@educ.fukushima-u.ac.jp